optassem tamen, mi Lee	carissime	, pro mea in te	Corr, L84/ 63
ad te, mi Lee	carissime	, litteras dedi, statim ab	Corr, L85/ 1
perstabo. Vale, mi Lee	carissime	, ac, si nos amas	Corr, L85/ 123
hoc foedus attinet, Erasme	carissime	, noli laborare. Neque enim	Corr, L87/ 516
Vale, Erasme animo meo	carissime	. Tuus, ut suus, T	Corr, L88/ 34
iudicium suum. Vides, Erasme	carissime	, quid nos ad rescribendum	Corr, L91/ 64
affectibus. Vale, mi Erasme	Carissime	. Quum Caletium venerimus, quo	Corr, L91/ 189
potest. Vale, mi Erasme	carissime	; quem ego spero fore	Corr, L93/ 92
March? 1522 Litteras tuas	carissime	recepi quae mihi fuerunt	Corr, L108a/ 1
gratum et iucundum. Vale,	carissime	Gocleni, mei omnes plurimam	Corr, L113/ 17
salutem multam. Vale, vir	carissime	. Londini, postridie Idus Maias	Corr, L138/ 16
fuerunt litterae tuae, Cranevelde	carissime	, quas mihi reddidit Harstus	Corr, L142/ 2
Cranevelde, et animo mea	carissime	. Londini, xxii Februarii; raptissime	Corr, L142/ 17
Accepi abs te, Erasme	carissime	, unas atque alteras litteras	Corr, L148/ 1
tuto. Pictor tuus, Erasme	carissime	, mirus est artifex; sed	Corr, L148/ 71
Vale, Erasme, mortalium omnium	carissime	, ex Aula Grenuici xviii0	Corr, L148/ 84
Inhumanissimus sim profecto, Craneveldi	carissime	, si tot acceptis epistolis	Corr, L155/ 1
ornatissime, et Moro tuo	carissime	! Viro clarissimo francisco Craneveldio	Corr, L155/ 13
Sed hoc tibi, mi	carissime	Craneveldi, persuadeas, si quid	Corr, L163/ 8
pro amore nostro mutuo,	carissime	Cochlee, multis annis nullas	Corr, L166/ 1
magis interesse video. Vale,	carissime	Erasme, plusquam animae meae	Corr, L178/ 14
felicis, tu me, Cochlee	carissime	, precibus apud Deum tuis	Corr, L189/ 29
AMICISSIME, ET MERITO MIHI	CARISSIME	, SALVE. Quoniam mihi praesagit	Corr, L217/ ii
Antoni, mortalium mihi omnium	carissime	(quod solum possum) Deum	Corr, L217/ 41
celsius levato. Valet, omnes	carissimi	. Ex Aula 23. Mart	Corr, L101/ 24
Valet, viri omnium mihi	carissimi	. Londini vii calend. Augusti	Corr, L133/ 42
September 1522? THOMAS MORUS	CARISSIMIS	LIBERIS SUIIS AC MARGARETAE	Corr, L107/ ii
altero studiorum praeceptore; tertio	carissimo	rerum mearum socio. Vale	Corr, L3/ 68
a sodali aut fratre	carissimo	vellent optare. Ego omni	Corr, L133/ 39
intelligunt ipsorum principi esse	carissimos	. Prosecuturus eram longius hoc	Corr, L29/ 57
ac bonorum incremento morum	carissimos	. Vale. In Aula, pridie	Corr, L63/ 119
possit ei semet interpretari	carissimum	, more matronarum Londinensium,	Corr, L57/ 6
non audisse, fratrem utrumque	carissimum	. Quamquam ne fratribus quidem	Corr, L75/ 102
suavissimorumque morum gratia	carissimus	, conatur sedulo, ut quo	Corr, L15/ 11
praedicata modestia: quam prudens	caritas	sic praecipiet ut virtutem	Corr, L63/ 107
talem expetunt patronum, quorum	caritas	magis eorum favet industriae	Corr, L83/ 251
dignae, propter quam exulet	caritas	? Quam multi sunt, quod	Corr, L83/ 1129
istae plebeiae, fides, spes,	caritas	, Dei timor, humilitas, atque	Corr, L83/ 1163
benignitate confidit. Vere Christiana	caritas	, quae non inflatur, non	Corr, L83/ 1470
lippientibus oculis excutiet aliena	caritas	. Quod in calce tandem	Corr, L83/ 1482
vestros Ordines eximia quadam	caritate	prosequi, exigentibus id meritis	Corr, L83/ 1100
Morum simul qua soles	caritate	complectere: cui tu tam	Corr, L87/ 614
fide facta, quantumvis imbuta	caritate	, quantumvis adiuvante gratia (nam	Corr, L143/ 682

ista, si fides absque	caritate	non esset. Quod fides	Corr, L143/ 786
possint pietatem in Deum,	caritatem	in omnes, in se	Corr, L63/ 57
concepi grandiores; et per	caritatem	patriae, cui debitum ex	Corr, L75/ 608
ita ut montes transferam,	caritatem	autem non habuero, nihil	Corr, L143/ 782
corpus meum ut ardeam,	Caritatem	autem non habuero: nihil	Corr, L143/ 784
omneis, ac bellas illas	Caritates	, inferorum Furias tam formosulas	Corr, L86/ 863
Quin tu Christianae te	caritati	restituens, animo serenato, laetus	Corr, L75/ 587
tuae vicissim erga me	caritatis	ac benevolentiae pignus, nec	Corr, L113/ 9
est, si fidei iungat	caritatis	opera, sine quibus fides	Corr, L143/ 702
sua Suada, cui tot	carites	, tot lepores Venus afflaverat	Corr, L86/ 582
mih i te dulcissima filia	carius	. Vale. To Margaret More	Corr, L69/ 13
Novum Testamentum, quod intercepit	Carmelianus	. Nam totus deditus est	Corr, L20/ 5
votis est. Niger ille	Carmelita	quod tibi tam iniquus	Corr, L40/ 17
tamen interea vobis excogito	carmen	Quod gratum (quamque sit	Corr, L76/ 5
videreris impudens, quibus meum	carmen	non esset in manibus	Corr, L86/ 50
atque auribus vestris occinere	carmen	illud optimum ac sanctissimum	Corr, L101/ 21
P.D. S.P.	Carmen	tuum, iuvenis doctiss., non	Corr, L185/ 1
ut laudari a me	carmen	tuum supra id quod	Corr, L185/ 13
versus desinit ille tamen.	Carmina	quae multis vacuo vix	Corr, L76/ 15
infulcire pereuntibus. Illum aliorum	carmina	interclusisse melioribus. Te	Corr, L86/ 245
fecissent alii; neque mea	carmina	cuiquam obstiterunt, quominus et	Corr, L86/ 655
parum esset attentus ad	carmina	. Atque hoc pacto quum	Corr, L87/ 231
vero legens et simul	carmina	, re tam insperata sic	Corr, L108/ 15
ut neque positionem in	carmine	, neque soloecismum in sermone	Corr, L86/ 493
promittis ei parvo e	carmine	sedulo legenti magnam demum	Corr, L86/ 606
mea virili qualicumque poteram	carmine	concelebrarem. Qua in re	Corr, L86/ 652
mih i sanos pedes in	carmine	, et tibi sanum caput	Corr, L86/ 960
Pontanum aut Marullum superare	carmine	, aut utrumque simul utraque	Corr, L87/ 394
cui quod tam elegante	carmine	iusta solvisti, vehementer, mi	Corr, L142/ 14
vehementius. Nam quid his	carminibus	(referam enim) vel magis	Corr, L15/ 1483
declamationibus, sive componendis	carminibus	. Iam plane mih i persuadeo	Corr, L43/ 6
haud dubie illius Ovidiani	carminis	, quo Deianira perstringit Herculem	Corr, L83/ 947
ut tamen leges ignoret	carminis	; mox adeo facis inscium	Corr, L86/ 767
tibi, tuorum scilicet splendarem	carminum	reverituri; hactenus tamen adversariarum	Corr, L86/ 53
neque enim eorum ego	carminum	, praeter ea quibus Regis	Corr, L86/ 443
in novitatem spiritus a	carne	revocarent mundum, additurus haud	Corr, L143/ 298
adiunxisti: Et quia in	carne	sumus, quicquid ex iis	Corr, L143/ 884
peccatum quod est in	carne	reliquum. Non enim invenio	Corr, L143/ 888
me, id est, in	carne	mea bonum, sed gratia	Corr, L143/ 889
facienda. Et quia in	carne	adhuc sumus, quicquid ex	Corr, L143/ 1122
peccatum, quod est in	carne	reliquum. Non enim invenio	Corr, L143/ 1126
me, id est, in	carne	mea bonum, sed gratia	Corr, L143/ 1127
panem restare sensit cum	carne	Christi? Quamquam hoc aliquot	Corr, L143/ 1350

sinu Patris, ante susceptam	carnem	, antequam creatus est orbis	Corr, L83/ 658
Agnum in castitate sequentes,	carnem	suam crucifigunt cum vitiis	Corr, L143/ 659
vestrorum marcidam plane putridamque	carnem	convestias. Ais enim hoc	Corr, L143/ 1110
oratione spiritus, ut interim	carnem	neglegat lascivientem subdere et	Corr, L143/ 1312
se tandem iunxit Icolampadius,	carnem	Christi penitus abstulerunt, merum	Corr, L143/ 1355
panem mutari credat in	carnem	. Deinde pro haeretico habebat	Corr, L143/ 1362
quis panem crederet in	carnem	verti. Quorsum illud, quod	Corr, L143/ 1363
adversa, post tantam secundam	carnem	calamitatem, respicere coepit aerumnas	Corr, L162/ 21
modo, sed adustas quoque	carnes	ederit, eum volunt verum	Corr, L15/ 377
sic enuntiet, "Ego crudas	carnes	comedi," non autem si	Corr, L15/ 378
sic, "ego comedi crudas	carnes	"; tum si quis parte	Corr, L15/ 379
impios et truculentos Fidelium	carnifices	, spiritu oris sui difflabit	Corr, L143/ 1443
frustra inflatus sensu suae	carnis	. Haec nimirum magis congruebant	Corr, L83/ 91
Deo prorsus auferatis omne	carnis	obsequium. Sed hoc est	Corr, L143/ 1309
et dentibus omnia Arroderere	carnivoracibus	, et sicut canes Solent	Corr, L15/ 1493
obgannientes, dentibus omnia	carnivoracibus	arroderentes, in obvios quosque	Corr, L15/ 1519
quam ut a tam	caro	capite queant avelli quoquam	Corr, L86/ 943
ita pietas tepet, ut	caro	eius non effervescat in	Corr, L143/ 1326
te sparserant impii, quasi	Carolostadii	favisses haeresi, pulcherrime confutasti	Corr, L148/ 75
praedicatione sola retraxit invidia.	Carolostadio	enim et Zvinglio eum	Corr, L143/ 1375
invexit in Saxones, quae	Carolostadius	, Lambertus, Icolampadius, ac tute	Corr, L143/ 57
ipsa item Eucharistia; sic	Carolostadius	et Suinglius, quibus se	Corr, L143/ 1354
fecissetque procul dubio, nisi	Carolostadius	eum praevenisset et Suinglius	Corr, L143/ 1357
etiam desperatas, hominum tam	carorum	doctissimas epistolas; quas tamen	Corr, L29/ 30
meos, naturae primum iure	caros	, ac deinde litteris et	Corr, L63/ 117
sic admonere ut stultissime	carpat	quod non intellegit, sic	Corr, L87/ 275
potius monendi necessitatem, quam	carpendi	ansam esse quaesitam; a	Corr, L75/ 603
possit opprobrium, ansam saltem	carpendi	praeripiant aemulis, ipsique potius	Corr, L86/ 869
tantum eruditionem requiris, et	carpis	inscitiam, sed vitam quoque	Corr, L15/ 1442
verris neque prendis. Rursum	carpis	quod parum Latine dici	Corr, L83/ 489
recta recidunt. Nam stilum	carpis	ut affectatum, quum tui	Corr, L83/ 968
modestus, dum in illo	carpis	quae recta sunt, dum	Corr, L83/ 984
esse omnia, quae tu	carpsisti	, quod in his ipsis	Corr, L86/ 516
permisces, sicubi quis vel	Carrensem	convincat errasse, vel delirasse	Corr, L83/ 244
apud Vergilium circumsaepus nebula	Carthaginensibus	immiscuit, ac se suaque	Corr, L15/ 133
hoc ipso etiam commodo	caruisse	. Neque enim aliud quicquam	Corr, L15/ 851
gratiam satius esset ea	caruisse	, quippe quae quum hoc	Corr, L143/ 598
in gratiam eius tamdiu	caruisset	. Archipraesul ubi has litteras	Corr, L19/ 35
Christi Ecclesia aut sacramentis	caruit	, aut ista non habuit	Corr, L15/ 816
Iam Oxonia Cantabrigiaque tam	carum	habent Erasmum, quam habere	Corr, L15/ 271
vobis ut par est,	carum	esse me, quando absentis	Corr, L43/ 7
quem scis ita mihi	carum	esse quam debet is	Corr, L68/ 3
sunt invisae, tamen illum	carum	habent, audiunt ac paulatim	Corr, L72/ 3

impeteretur opus omnibus tam	carum	gentibus, ne nostra patria	Corr, L85/ 30
hic ipse mihi semper	carus	exstitit, tum praecipue quod	Corr, L3/ 3
uti spero) ex aequo	carus	. Nihil est enim quod	Corr, L15/ 7
ut cui non minus	carus	es quam ipsi es	Corr, L15/ 1610
non mihi tamen tam	carus	debet esse quam tibi	Corr, L75/ 110
complectere: cui tu tam	carus	es ut nec ipse	Corr, L87/ 614
tamen haud quaquam ita	carus	erat quam est, ut	Corr, L91/ 10
prius mihi factus es	carus	quam notus. Iam vero	Corr, L113/ 7
semper demerere studui, eisque	carus	esse in votis habui	Corr, L133/ 33
non minus notus et	carus	es quam mihi ipsi	Corr, L135/ 38
navigatione usum intellego. Praepositus	Caseletanus	rettulit mihi te, priusquam	Corr, L22/ 2
divinare possit, quam multis	casibus	irrepat mendum, aut qua	Corr, L86/ 478
haereticorum telae velut aranearum	casses	deciderent, et per se	Corr, L143/ 151
bibliotheca Divi Stephani Chronicon	Cassiodori	, libellum quidem parvulum, sed	Corr, L164/ 2
mihi videatur in omnibus	Cassiodori	similior quam tu es	Corr, L164/ 7
rerum classe iudicem. Nec	Cassiodoro	(cui tu similem me	Corr, L165/ 15
etc. Ad ipsum autem	Cassiodorum	filium in Praefecturam Praetorianam	Corr, L164/ 42
ac bonitate, ut olim	Cassiodorus	, praeter te equidem, bona	Corr, L164/ 13
alioquin ipse hanc potissimum	castigasset) et recepta sit ab	Corr, L15/ 1035
feliciter errarunt illi quam	castigat	Brixius. Quam seditiose calumniatur	Corr, L87/ 218
Patribus acceptam, ab Hieronymo	castigatam	, atque ad nos usque	Corr, L15/ 1026
solum belle depinxit, et	castigate	satis est elocutus omnia	Corr, L107/ 13
frustra sumi, quod Hieronimi	castigationes	asseris magna patrum diligentia	Corr, L15/ 1088
impingere, qui nec aderam	castigationi	, nec exemplar unde excuderetur	Corr, L86/ 522
utros codices censere debeas	castigatiores	." Quid tu his verbis	Corr, L15/ 1216
comite Lupseto qui calcographis	castigator	aderit. Nescis quam sit	Corr, L30/ 16
parteis attrahis, quos et	castigatores	praedicas, et consultores adhibitos	Corr, L86/ 812
ac mihi soloecam orationem	castigent	, tibi perpurgent soloecismos ingenii	Corr, L86/ 958
ad virtutem commoveas aut	castiges	noxium. Nec habes omnino	Corr, L143/ 1155
Ecclesia probet patientiam vel	castiget	peccata fidelium, tamen fidelis	Corr, L143/ 1440
nihil quam Therentius est	castiore	, immo nec tam casto	Corr, L15/ 1475
vitam, et Agnum in	castitate	sequentes, carnem suam crucifigunt	Corr, L143/ 659
impedit, si quis ieiunio,	castitate	, precatione et ceteris se	Corr, L143/ 1075
Sacerdos esses, ac vovisses	castitatem	, libidinis tuae socia, docere	Corr, L143/ 238
sacerdos esses, et caelibem	castitatem	promisisses Deo, nunc duxisse	Corr, L143/ 269
uxorem, qui ante voverat	castitatem	? Ubi docuit ore suo	Corr, L143/ 738
fidem fregit, qui sacerdotalem	castitatem	violavit, qui coniugii nomine	Corr, L143/ 1035
castiore, immo nec tam	casto	quidem. Quid quod eiusdem	Corr, L15/ 1476
olim fuerant Pollux et	Castor	amici, Erasmus tantos Egidiumque	Corr, L47/ 18
etiam reprehendere, quod vos	Castori	et Polluci conferebam, quos	Corr, L54/ 48
dixeram quanti olim erant	Castorque	Polluxque invicem. "Fratres amicis	Corr, L54/ 56
occasio sua ex diverso	castra	maioribus operibus communiendi. At	Corr, L15/ 115
fortiter, ad mea usque	castra	me persequentem, quae ego	Corr, L86/ 397

artifex, truculenti Dux exercitus	castra	sibi fixit; ubi legatis	Corr, L143/ 205
Nunc igitur a tuis	castris	ita reiectus, atque depulsus	Corr, L86/ 392
consilio tuo, sed plane	casu	quopiam in publicum emanasse	Corr, L15/ 94
me," et in aliquo	casu	(ut aiunt) possibili posito	Corr, L15/ 382
verberavi," quum eodem manente	casu	haec erit falsa, "Verberavi	Corr, L15/ 384
ita quum tractares, ipse	casu	tuum nactus librum (haud	Corr, L86/ 128
depromerem, epistolam tuam extraxi	casu	. Delectatus manu coepit inspicere	Corr, L108/ 8
festinamus intrepide, ubi nemo	casum	expectat, saepe labimur, cum	Corr, L15/ 1199
crebro dum nutat equus,	casumque	minatur Condere non versus	Corr, L76/ 13
natura providit, aut fecit	casus	, aut ipse delegisti, his	Corr, L25/ 31
ut concinnantes mendacia, vel	casus	aliquis arguit, vel rei	Corr, L83/ 132
quam tam adversus fortunae	casus	non eripuit, sed ferruminavit	Corr, L217/ 31
habeat, comicum illius turbulenta	catastrophe	. Nam primum quis non	Corr, L87/ 55
dubitare possum, etiam si	catastrophe	foret turbulentissima. Numquam enim	Corr, L148/ 38
volup sit, si vel	catelli	cauda velut amicitiae symbolo	Corr, L15/ 1380
Illustrissima Regis Hispanorum filia	Caterina	et eadem splendidissimi nostri	Corr, L2/ 23
invectus Chordigera, parva comitante	caterva	, fretus Herveo bellipotente disiceret	Corr, L86/ 80
talia umquam portenta consensura	cathedras	, quae in suae segnitiae	Corr, L83/ 361
tamen sancta Dei Ecclesia	Catholica	profitetur salutem hominis periclitari	Corr, L15/ 715
recte sentit de fide	Catholica	aut Sacra Scriptura; hoc	Corr, L83/ 101
tota illum appellat Ecclesia	Catholica	, docti aliquot ac sancti	Corr, L83/ 589
amplexa est Ecclesia Christi	Catholica	, a gnisiis et germanis	Corr, L143/ 375
publicus actus, qualem filium	Catholica	mittit Ecclesia. Sum quidem	Corr, L164/ 89
minus publico alicui fidei	Catholicae	articulo videatur occurrere; statim	Corr, L143/ 369
flagitiosissimam, desere. Ecclesiae	Catholicae	redde ac restitue te	Corr, L143/ 1479
tamen fidelissime perpetuo tenore	Catholicae	Ecclesiae partes defendit, uti	Corr, L164/ 84
communi totius Ecclesiae nomine	Catholicis	Christianis licet verissime sancta	Corr, L143/ 577
dixi, multaue itidem alia	Catholicos	avertunt a vobis, ita	Corr, L143/ 163
sit, si vel catelli	cauda	velut amicitiae symbolo blandiantur	Corr, L15/ 1380
Flagrum pavonis non nisi	cauda	fuit. Hanc tamen admovi	Corr, L76/ 28
alioqui, velut equi furtivi	caudam	atque auriculas amputes, ut	Corr, L86/ 251
matris; vel patriae tuae	causa	cuius haud minor tibi	Corr, L3/ 62
id quoque te sine	causa	ulla subnectere, "Proferam ego	Corr, L15/ 580
aliud quicquam magis in	causa	fuisse puto, quare vetustissimus	Corr, L15/ 851
ego vel solum in	causa	fuisse puto, quare ad	Corr, L15/ 1036
veriore, quod ipsum in	causa	fuisse censes, ut reliquae	Corr, L15/ 1064
si falsassent, non fuisset	causa	cur in aliis idem	Corr, L15/ 1176
et accentuum notas in	causa	esse, quo minus facile	Corr, L15/ 1192
ipsum fortasse fuit in	causa	, ut hi duo aut	Corr, L15/ 1366
Dorpi, sententia, et sine	causa	mones, quum nihil sit	Corr, L15/ 1550
quae fortuna fuit in	causa	; veluti nunc quoque accidit	Corr, L16/ 28
quivi impetrare ut mea	causa	tantisper quoad domum redirem	Corr, L16/ 123
arridere gaudeo certe tua	causa	, cui ubique adesse cupio	Corr, L19/ 70

certiorem, uti sit Maruffo	causa	repetendi. Scripsi cuidam nostrati	Corr, L23/ 6
dirimo, dum hic officii	causa	visitur, ille negotii, dum	Corr, L25/ 24
quod in tam facili	causa	cuivis licet esse disserto	Corr, L46/ 36
etiam si in hac	causa	aequior in eam partem	Corr, L48/ 2
in tuam rem sicubi	causa	postulet incumbam segnius quam	Corr, L48/ 5
malim perfici vel litterarum	causa	vel mea, quoniam sentio	Corr, L54/ 34
quo nemo nisi litterarum	causa	venit, palam contra omnes	Corr, L60/ 104
remissus, idque vel cleri	causa	vel vestra, quorum utriusque	Corr, L60/ 235
queo scribere, quum tua	causa	, tum etiam patriae, eum	Corr, L74/ 2
fatear, non satis vehemens	causa	multis visa est, cur	Corr, L75/ 281
illud vere sive civilitatis	causa	fassus, cui tu tamen	Corr, L75/ 288
maxime profecto fuit in	causa	, cur tot amputatis huius	Corr, L75/ 372
quae patribus unica multis	Causa	est, affectus, sit prope	Corr, L76/ 46
cui nunc vel civilitatis	causa	vel modestiae, tuam laudem	Corr, L82/ 33
ab illo, sicubi subsit	causa	, dissentiam. Quamobrem ab illo	Corr, L83/ 44
Nam quod tamquam modestiae	causa	parcere te dicis, ne	Corr, L83/ 77
affectas versiculo, velut, exempli	causa	, quum quaeritas, "Quid ergo	Corr, L83/ 280
suum, vel qua de	causa	commemoravi, vel quod ubique	Corr, L83/ 314
intellegunt, suam caecitatem in	causa	esse, non illorum tenebras	Corr, L83/ 354
neque enim, alia de	causa	admonuit "Aogon" alia quoque	Corr, L83/ 557
sermo," seu "ratio," seuque "	causa	, " seuque aliud eorum quispiam	Corr, L83/ 584
prolatum voce. At alia	causa	nulla potest esse. Nam	Corr, L83/ 655
suis ipsi indicis cecidisse	causa	viderentur, quum constaret eos	Corr, L83/ 766
Nomino, atque adeo honoris	causa	nomino, Reverendum in Christo	Corr, L83/ 992
quempiam nominatim idonea de	causa	coluerit, ita nonnullis fortasse	Corr, L83/ 1151
nec alia fere de	causa	quam quod superstitiose nimium	Corr, L83/ 1193
habet, ut nisi studiorum	causa	postularet, hoc est, publicum	Corr, L83/ 1400
dudum pudet. Uter in	causa	fuerit in praesente non	Corr, L84/ 28
etiam si in hac	causa	aequior in eam partem	Corr, L85/ 113
in tuam rem sicubi	causa	postulet incumbam segnius, quam	Corr, L85/ 116
tam superbe, tam nulla	causa	, tam longo tibi expensa	Corr, L86/ 527
Lectorem lateant, nos exempli	causa	quasdam indicabimus, ut his	Corr, L86/ 573
eiusmodi vafritias accedit, eoque	causa	non erat cur arte	Corr, L86/ 619
fere solas, vel publica	causa	vel sua Principem referebat	Corr, L86/ 671
adversa valetudo fuit in	causa	, ne annis aliquot ante	Corr, L86/ 679
ad Regem. Haec tibi	causa	non placet; homo superstitiose	Corr, L86/ 829
absurdum, odiosum, infame, sine	causa	quemquam iurgiis et conviciis	Corr, L87/ 5
quae iusta sint exortae	causa	, tamen pro tui ingenii	Corr, L87/ 38
volebam quantumvis iusta de	causa	tantillum a me perstringi	Corr, L87/ 162
nihil omnino cognoscat de	causa	? Nam si quis lector	Corr, L87/ 267
locum, et causam cum	causa	, libellos cum libellis conferre	Corr, L87/ 465
ille Nasonis versus, In	causa	facili cuivis licet esse	Corr, L87/ 543
vel exspectemus ut nostra	causa	subeas laborem tanti itineris	Corr, L87/ 610

acceptam dissimulare, ut ista	causa	post apud te liceret	Corr, L91/ 88
videtur si vel animi	causa	figat homo poeticus? Quamquam	Corr, L91/ 94
poeticus? Quamquam suberat etiam	causa	cur fingeret. Nam quum	Corr, L91/ 95
dispice in eius amici	causa	quid statuas, qui quicquid	Corr, L91/ 125
litterarum gratia. Verum in	causa	quid fieri velis, expende	Corr, L91/ 167
eruditione tantum videar et	causa	Brixium, non etiam conviciis	Corr, L91/ 174
Brixio compar sim, ita	causa	non dubito quin longe	Corr, L91/ 176
Nam etsi nulla de	causa	sic egit in me	Corr, L91/ 195
tua magis quam Reipublicae	causa	, cui refert plurimum qui	Corr, L135/ 33
quod gaudeo, vel dominae	causa	te nondum senescere, quum	Corr, L142/ 4
id ipsum fortassis in	causa	fuerit, ut idoneus existimatus	Corr, L143/ 15
esse verum, cuius unius	causa	tu istud allegas in	Corr, L143/ 756
in rem et tui	causa	simul et mea, quum	Corr, L143/ 952
res non alia de	causa	vobis accidit, quam quod	Corr, L143/ 1270
idque non tua tantum	causa	, cui tam prospera cupimus	Corr, L148/ 8
Sin id est in	causa	quod quidam ferunt, periculi	Corr, L148/ 24
vel absque satis grandi	causa	, commoveat, ne te pigeat	Corr, L188/ 93
et diligens. Gaudeo tua	causa	, et, quoniam te amo	Corr, L191/ 6
imparem animum, fuisse in	causa	; nam mortuus est supra	Corr, L191/ 11
sinerem: non mea certe	causa	, cui quid dicant homines	Corr, L191/ 38
sed quoniam in fidei	causa	libellos aliquot adversus quosdam	Corr, L191/ 39
praetexere) vel temporis angustiam	causabitur	, vel praecipitem discessum tabellarii	Corr, L107/ 20
nihil hactenus umquam accepi	causae	, quamobrem vel in Dialectica	Corr, L15/ 286
disputas, propemodum afferantur	causae	, quibus incitari maxime ad	Corr, L15/ 1257
recipere, aut cum suae	causae	praeiudicio quempiam laudare publice	Corr, L75/ 431
praesertim dicti unde totius	causae	summa dependet, idque quum	Corr, L83/ 646
quod ais ad tuae	causae	stabilimentum sufficere, quod sancta	Corr, L83/ 673
debet ad stabilimentum suae	causae	sufficere, quod ut ipse	Corr, L83/ 685
faciant, quam ut ob	causae	commodum attingam quicquam, quod	Corr, L86/ 60
remorderet, nihil habiturum	causae	Pilleum, cur se quaeratur	Corr, L86/ 311
narrantem Brixium, praesertim suae	causae	aequitatem tanta cum fiducia	Corr, L87/ 28
P.D. Non erat	causae	quicquam, dulcissima filia, cur	Corr, L106/ 1
an id satis esse	causae	censes, unde vestris dogmatibus	Corr, L143/ 198
ita malorum quoque omnium	causae	necessario referantur in Deum	Corr, L143/ 615
tenetis Lutherani, nihil profecto	causae	reliquisti tibi, cur aut	Corr, L143/ 1153
video, non multum subest	causae	. Nam si quid in	Corr, L148/ 41
aedere, quum tamen essent	causae	cur editam cuperes, non	Corr, L191/ 30
se faterentur eam fovere	causam	, quam sibi conscii essent	Corr, L15/ 1167
certe efficacius, eamque ob	causam	veterum quisque Doctorum Latinae	Corr, L60/ 195
proventum non aliam ob	causam	collatum est, quam ut	Corr, L60/ 259
ab infantia. Neque aliam	causam	puto, cur hoc malum	Corr, L63/ 96
possit Erasmicus videri. Certe	causam	sic praeterea tractasti, ut	Corr, L74/ 3
id ob aliam fere	causam	, quam eam de qua	Corr, L75/ 106

Contra non unam esse	causam	video quae seorsum tibi	Corr, L75/ 113
Qui si tibi putes	causam	esse, cur illum invadas	Corr, L75/ 546
non tum ridicule eorum	causam	tu, qui tuum recusant	Corr, L83/ 201
feri, ut quae ad	causam	facerent umquam didicisses, nihil	Corr, L83/ 391
praetextu recuses dicti tui	causam	reddere, eius praesertim dicti	Corr, L83/ 645
te torseris annum, aliam	causam	non invenies umquam praeter	Corr, L83/ 649
tacitum mentis conceptum; quam	causam	, si satis sapuisses, penitus	Corr, L83/ 652
in re sic meam	causam	tutari possum, ut nec	Corr, L86/ 437
confidentia, ut quum suam	causam	facile sentire possit nulli	Corr, L87/ 14
id laudis genus, "Ni	causam	nossem, putarem vera hunc	Corr, L87/ 80
an tam bonam habeat	causam	quam habere se iactat	Corr, L87/ 92
periuros, tetigeram obiter nostram	causam	in Gallico bello fuisse	Corr, L87/ 184
vero stupidissime delegit eam	causam	, in qua et eosdem	Corr, L87/ 193
hunc explicare locum, et	causam	cum causa, libellos cum	Corr, L87/ 465
iudicium, apud quem nunc	causam	dico, temptare credar, et	Corr, L87/ 471
huius ineptissimae rixae praebuisse	causam	, et nihil quicquam provocatus	Corr, L91/ 169
D. DE puero cuius	causam	commendasti mihi, iam ante	Corr, L93/ 1
tot damnorum, tot vastitatum	causam	esse testantur? An seditiones	Corr, L143/ 77
iucundius, quanta minus eorum	causam	rationemque possumus deprehendere. Sic	Corr, L143/ 399
in parte quam malam	causam	foveatis, vel illud indicat	Corr, L143/ 717
quam perdas calculum, Dei	causam	velis deserere. Non vereor	Corr, L148/ 30
obstrinxeris, ne nunc Dei	causam	prosequaris, qui tuam peregisti	Corr, L148/ 55
nihil temporis reliquerunt. Dum	causas	forenses assidue alias ago	Corr, L25/ 23
quoque monstratas eius censurae	causas	, tamen videre non potes	Corr, L83/ 377
immodestiam. Cuius ego rei	causas	, dum tacitus atque admirabundus	Corr, L83/ 1073
mi Erasme convenit, si	causas	quas allegat habuit, non	Corr, L88/ 19
qui neque veras agat	causas	neque declamet fictas. Quin	Corr, L93/ 54
delectum, cui vestra negotia,	causas	ac rationes omnes committere	Corr, L133/ 12
et referre peccatorum nostrorum	causas	in Deum? Deinde vel	Corr, L143/ 1185
attulit. Quamquam enim dolendi	causas	reliquere nobis heu nimium	Corr, L189/ 9
aures. Quorum omnium initia	causasque	, quum in Erasmus conicias	Corr, L84/ 50
invenerit illic ea quae	causatur	, tunc aequum censeo ut	Corr, L87/ 171
cum Graecorum codicum vitia	causatus	Instrumentum Vetus decrevisset ad	Corr, L83/ 812
utcumque versatus, quum et	causes	aliquet annos iuvenis egisset	Corr, L191/ 75
Sylvam eius, ne quid	causetur	ademptum; atque hoc pacto	Corr, L87/ 90
de meis officiis in	causis	tuorum tuendis, facis tu	Corr, L37/ 2
plerique tamen idoneis de	causis	, totum pervagantur orbem. Non	Corr, L83/ 1359
suo, seu veris e	causis	orto, seu creditis indulgeat	Corr, L84/ 62
adiectis etiam tuae sententiae	causis	: altera in honorem utriusque	Corr, L87/ 41
conveniat oblitterari. Ex his	causis	illam quae civilior erat	Corr, L87/ 45
tum ex duabus nominatim	causis	: priore, quod in eis	Corr, L166/ 4
ad Critolai regulam applicantes	caute	et cum iudicio aut	Corr, L5/ 81
te clamitem, ut tibi	caute	prospicias, sensimque inde ac	Corr, L83/ 25

etsi fideliter parum tamen ne non sint tam et aversura Deum, sedulo hypocrisi loquentium mendacium et annuis Principi mercedibus obstrictum. quidem censet, quantaque potest tamen, quo fias videlicet tu profecto, mi Dorpi, Apostolorum successisse locum. Neque eam rem quicquam est quemque temporibus fuisse et aliquos esse video tam Litterae docent, in quibus inversae sunt. Si condicione illa, legibus adhuc erat interiit. "Atqui" inquam "nimium marginali glossemate. Nimirum homo innocens fui, aut tam de textu Scripturae certabunt. ut diligenter ab illo quosdam admonitus sum ut iterum te admonuimus utrique impotentibus Germanorum animis tibi est," atque hoc pacto ita perplexe loquimini, ut probabiliter, et quae callide comparem, ne quis id illas ineptas argutias lepidis dixisse Theologos, vel eo industria, qua me sedulo Nimirum homo cautus ita sed ne iam olim in locum eius sagitta re suis ipsi indiciis MORUS MARGARETAE quae de Christo Prophetae fictis omnia, quaecumque Poeta idque eo fatente ipso ex aequo sint, "Ambo tibi locum, opinor, citius prosperere tibi ac feliciter conciliet boni! Feliciter tibi certe scio credidit." "At	caute caute cauteque cauteriatam Cauterum cautione cautior cautius cautius cautius cautius cautos cautum cautum cautum cautus cautus cautus cautus cautus Cave caveam caveam cavendum cavendum cavent cavere cavillantur cavilletur cavillis cavisse cavisse cavit cecideris ceciderit cecidisse CECILIAE cecinerant cecinerit cecinit Cecropiae cedant cedat cedat cede	coniectum, vel tantorum certe ac circumspecte scripta, ut fugienda. Tua enim verba habentium conscientiam. Idem illud in illa mea legatione curandum, ut filii nascantur . Summus ille quem nosti , sed nec ille tamen prospexisse putes tibi, quod , quam veterum eis Patrum et explanatius enarratuos: quod ut quae nos homines est, illum Dei Filium esset inter nos ut , ut addicerentur ignibus: ut hac in re fui ita cavet sibi, ne saltem, ut aemulis meis credas Endymionis somnium dormire . Nam primum iuxta Apostolum ne mihi sublinatur os esse, ne pravis aliorum esse, quas litteras velut ne Antichristus, qui olim de industria videamini, ne , absolvit. Ad haec tamquam ad calumniam, sed ut eludit, validis argumentis oppugnat videtur, quod ait, "Cotidie confido, ne quicquam in sibi, ne sua teneretur , ac tum potissimum, quum , eo scopum semper officiose causa viderentur, quum constaret AC IOANNI DULCISSIMIS LIBERIS , quorum alios omnes subterfugit , idque eo fatente ipso . Ceterum hac in parte numine plena deae." Numnam illi, quam hi vel munus quod misisti Principi quod iniunxit Autokrator: nam , "inquit, "saltem nunc illam	Corr, L84/ 15 Corr, L96/ 21 Corr, L143/ 917 Corr, L83/ 88 Corr, L16/ 137 Corr, L86/ 717 Corr, L26/ 41 Corr, L15/ 1381 Corr, L15/ 1448 Corr, L63/ 110 Corr, L188/ 80 Corr, L41a/ 46 Corr, L83/ 609 Corr, L91/ 136 Corr, L143/ 149 Corr, L19/ 53 Corr, L87/ 293 Corr, L191/ 47 Corr, L15/ 582 Corr, L83/ 11 Corr, L188/ 99 Corr, L84/ 38 Corr, L84/ 54 Corr, L15/ 398 Corr, L143/ 719 Corr, L15/ 333 Corr, L83/ 1364 Corr, L93/ 65 Corr, L15/ 563 Corr, L15/ 1597 Corr, L87/ 293 Corr, L83/ 1444 Corr, L87/ 484 Corr, L83/ 766 Corr, L76/ ii Corr, L15/ 775 Corr, L86/ 299 Corr, L86/ 300 Corr, L86/ 770 Corr, L75/ 184 Corr, L46/ 48 Corr, L52/ 12 Corr, L19/ 50
---	---	--	---

non patitur te libenter	cedere	, quod (ut video) iam	Corr, L15/ 1244
ut dum Superis pudet	cedere	, statueritis inferis omnia devovere	Corr, L143/ 131
esset, non deferre vero	cedereque	auctoritati Scripturae, nefas duceret	Corr, L15/ 683
omnibus in rebus marito	cederes	, contra potestatem facio ut	Corr, L106/ 51
medius fidius haud quaquam	cedimus	. Fasciculum illum litterarum perlegi	Corr, L19/ 72
vel modestiae, tuam laudem	cedis	; sed quae te rursum	Corr, L82/ 33
te recepisse pecuniam. Proin "	Cedo	," inquam, "aut pecuniam aut	Corr, L19/ 20
quam desinis: ultima primis	Cedunt	; dissimiles hic vir et	Corr, L83/ 949
caerimoniae, ut interdum male	cedunt	apud nos, ita non	Corr, L83/ 1155
semper, opinor, apud vos	cedunt	bene. Sed apud plerosque	Corr, L83/ 1155
poterant concipere fore, ut	celaretur	perpetuo quod facerent, neque	Corr, L83/ 765
animo videbare; nec id	celasti	Sampsonem, qui se Tornaci	Corr, L16/ 35
transmiseris clanculum, Episcopum rem	celasti	maxime, nunc vero demum	Corr, L75/ 399
idem mortales omnes satis	celatum	putat. Nam quando homo	Corr, L87/ 3
ut scis prudentissimus, in	celeberrimo	cetu magnatum quum de	Corr, L30/ 19
virtutis et doctrinae gratia	celeberrimos	, qui certatim illi undique	Corr, L83/ 988
spero fore ut hoc	celeberrimum	coniugium Angliae felix faustumque	Corr, L2/ 35
est (ut esse debet)	celeberrimum	. Seorsum vero ita te	Corr, L15/ 21
eorum laudes tam stultis	celebrant	neniis, ut stultioribus non	Corr, L83/ 853
qui se narraret mortuo	celebranti	ministrasse. Hancine Dialecticam docet	Corr, L15/ 425
affirmant, "Homo mortuus potest	celebrare	missam," quod quamquam non	Corr, L15/ 420
per orbem reliquum tua	celebraretur	industria. Ego quidem hactenus	Corr, L75/ 128
sint ab administranda republica	celebrati	; maxime propter unum (quem	Corr, L22/ 17
libentius, quem ita dudum	celebravit	in Anglia, ut nemo	Corr, L15/ 18
suum iam apud suos	celebre	, apud nostros quoque propagaturus	Corr, L15/ 638
magnum, habet, tum et	celebrem	numerum etiam ex doctissimis	Corr, L2/ 18
affert fama litterarum, quam	celebrem	et insignem infamiam? praesertim	Corr, L63/ 11
Dorpii nomen aequae notum	celebreque	sit, atque Lovaniensibus ipsis	Corr, L15/ 19
docere libri Toto qui	celebres	leguntur orbe. Quintine o	Corr, L47/ 32
vendicat immensa illa de	celebri	coronatione tua laetitia: quae	Corr, L6/ 19
Amaurorum comitatu atque ita	celebri	pompa legatis atque principibus	Corr, L29/ 45
urbe Londinensi, familia non	celebri	sed honesta natus, in	Corr, L191/ 74
negotiis ex sententia confectis	celerem	precor redditum quamquam olim	Corr, L155a/ 10
et curam huius agebant	celerem	esse non posse: tempore	Corr, L188/ 17
ut viginti libras nostrates	celeriter	ad te transmitteret; pollicitus	Corr, L16/ 68
quaesoque atque obtestor, ut	celeriter	ita recenseas atque emendes	Corr, L26/ 35
exortus erexit, idque tam	celeriter	, ut correptis coercitisque repente	Corr, L86/ 683
ad filium, qui tam	celeriter	affectis poena nocentibus, ac	Corr, L86/ 740
me salutem dicito. Londini	celeriter	Aprilis ix Saluta meo	Corr, L106b/ 22
domina vera communi. Londini,	celeriter	; vi Iunii. Tuus Thomas	Corr, L139/ 5
hoc tabellario cognosces. Caleti,	celeriter	; xiiiiio Iulii. Dominae uxori	Corr, L155/ 11
res est, ut exterminatis	celeriter	opinionum dissidiis, per eosdem	Corr, L166/ 26
me, mendans ut quam	celerrime	quamque e tua re	Corr, L19/ 42

classem, quum velut uno modo cuiquam, ac non infamiae, quod non in ac sanctissimorum Patrum fugientibus arteque pertrudit in semotos, nec aliud oclusae et obscurus ex antro Spiritu Sancto ex diversis sensit Propheta, quem regia feratur in terram corpore insederit, et evectus in ditissimus); forte aderat in festivum fuit. Ceterum in Dorpi, in illa una effusissime apud Regem in convivium instruunt, ut una supra pectus Domini in essent satis, eblaterabat in alienum, nisi quod initio vero demum senserunt suae invitant, si quando ad hi qui iam iam velut speciminis loco referre. quos Brixius effinxit in quam vocabulo Theologos adigendos usu vel eruditione tua vos audire utile esse te interim ab illo eam partem te sensisse condicione videam, quem indignum ut me illi posse ut nos omnino fecisse inveniunt posteri quod mutandum possis, utris potius accedendum propositiones tam blasphemias, ut ipsene Therentium adhuc docendum satis tuo tributum ingenio famae tuae parum faventem e manibus. Quod si sola aetatem omnem contrivisse dubitant, cuius morbi medelam nactum talem quem dignum inveniatur facile, qua sibi	celeumate celibem cellam cellas cellas cellulae cellulae cellulis celsitudo celsius celsum cena cena cena cena cena cena cena cena cena cena cenae cenae cenam cenam Cenavi cenotaphium censeam censeam censeam censeam censeam censeam censeam censeam censeamus censeant censeas censeas censeas censeas censeas censeas censeas censeas censeas censeat censeat censeat	sensissem plus huic uni perpetuo apud me servarem recta proferatur ad te peregrinetur, Augustini dico, Hieronymi . Nec aliud illis praestat , nisi ut liberius obtrectent tuae purulenta lingua conspurcas eadem proferentium astruat; Hieronymus non vetuit coram arca levato. Valet, omnes carissimi inde magis despexerit vitia religiosus quidam Theologus, disputator nihil a quoquam dici plusquam viginti poculenti textus de te loquenti adfuere cotidianum sumptam invitandi effugiant recubuit. Scioque quod Filius . Summa rationum tota pendebat fecerat, ne alienum esse sumptus absque hospite (quod vocant, prolixissime convivium instruunt inferunt, mihi certe, nisi olim apud Italum quendam Hervei. Duobus ad id ad hunc magistratum, quo , tamen sum ausus mittere . Quamobrem quum in scribendo eruditione tantum a tergo ; sed ut ostendam, si amore meo, modo ne eruditione conferri, quum tu . Nam ea via potissimum . At periculum est interim ? Sin ad Dialecticen pertinent irridere. Certe contra fidem ? Quod si censes, quid , si quis illud Erasmico , aut certe non satis , agrum in summa frugiferum . Itaque ut nihil est , aut a diversis interpretationibus qui mittatur ad te uterque satisfactum. Verum enimvero	Corr, L75/ 155 Corr, L32/ 3 Corr, L83/ 922 Corr, L60/ 152 Corr, L83/ 929 Corr, L83/ 933 Corr, L83/ 1016 Corr, L83/ 208 Corr, L143/ 1321 Corr, L101/ 23 Corr, L164/ 33 Corr, L15/ 634 Corr, L15/ 642 Corr, L15/ 694 Corr, L16/ 166 Corr, L16/ 179 Corr, L83/ 587 Corr, L83/ 1268 Corr, L15/ 647 Corr, L75/ 569 Corr, L16/ 178 Corr, L106/ 45 Corr, L15/ 632 Corr, L87/ 147 Corr, L15/ 986 Corr, L31/ 38 Corr, L60/ 25 Corr, L75/ 306 Corr, L86/ 788 Corr, L91/ 147 Corr, L91/ 162 Corr, L83/ 1480 Corr, L15/ 1062 Corr, L15/ 309 Corr, L15/ 909 Corr, L15/ 1469 Corr, L75/ 299 Corr, L75/ 444 Corr, L85/ 78 Corr, L93/ 61 Corr, L15/ 1141 Corr, L29/ 2 Corr, L75/ 386
--	---	---	--

et illic "Sermonem" apertissime	censeat	esse Filium Dei. Praeterea	Corr, L83/ 632
vero praefert hactenus, ut	censeat	plus frugis afferre lectoribus	Corr, L87/ 381
conscientiae, tum quam indigna	censeat	, quae aliud quam risum	Corr, L143/ 1216
aliquid in Grammatica valere	censeatur	, quisquis fuerit Albertistae nomen	Corr, L15/ 349
potius esse quam Britanniae	censeatur	. Salva mihi tecum semper	Corr, L75/ 620
virulenta deliria, calumnias eius	censebant	, etsi perabsurdas atque ineptas	Corr, L91/ 56
etsi stulte dictum esse	censebat	, tamen aliquantisper dissimulat, ratus	Corr, L83/ 1227
ut ex usu meo	censebis	fore: quippe ut Quintilianus	Corr, L20/ 25
ingrati erga te animi	censendus	, si ne lecto quidem	Corr, L75/ 159
figura Sapientiam. Quod si	censent	, quid irascuntur? quum sint	Corr, L15/ 1556
praetereunt, qui perquam intempestivum	censent	de mendis admonere iam	Corr, L75/ 517
intellegentiam, quam quidam	censent	, et supervacaneos esse labores	Corr, L83/ 380
quo scelerate sentiunt, si	censent	eum per incuriam id	Corr, L85/ 62
pro re certe, ut	censent	alii, nimis aliquanto modeste	Corr, L87/ 527
eius conferunt poematiis, ingenium	censent	non insanum tantum sed	Corr, L87/ 560
eius perpetuo premeretur: te	censente	contra ut tum potius	Corr, L88/ 4
assecutum, et opus ipsum	censeo	in suo certe genere	Corr, L15/ 557
modo, sed despuendas quoque	censeo	. Ceteras vero, quae tractant	Corr, L15/ 957
observanda. Verum ego contra	censeo	, ibi minus facile errari	Corr, L15/ 1196
usque adeo licuisse tibi	censeo	quod fecisti facere, ut	Corr, L15/ 1546
nullum regum posse conferri	censeo	, veteris tamen illius consuetudinis	Corr, L29/ 52
ego librum plane dignum	censeo	qui in sua semper	Corr, L34/ 5
genuinos doctrinae fructus esse	censeo	: quos ut non omnibus	Corr, L63/ 62
a litteris) ego contra	censeo	tanto diligentius esse muliebre	Corr, L63/ 73
excutere, eo magis enitendum	censeo	, ut id quisque statim	Corr, L63/ 95
oporteat hac editione, tamen	censeo	minime posse procedere, qua	Corr, L75/ 507
esse usquam tam insanum	censeo	, qui trecenta milia redimat	Corr, L86/ 856
quae causatur, tunc aequum	censeo	ut agnoscat Brixius eum	Corr, L87/ 172
et scies utros codices	censere	debeas castigatiores." Quid tu	Corr, L15/ 1216
quam Hebraica littera Apostolorum	censeretur	auctoritate sincerior. Ego certe	Corr, L15/ 1128
protinus aucupari eruditionis opinionem	censeri	consueverit. Eoque fit, ut	Corr, L180/ 7
admodum ad rem pertinere	censes	, haec, inquam, omnia non	Corr, L15/ 107
quantumcumque distentos, Theologorum	censes	insigniendos vocabulo? Non opinor	Corr, L15/ 700
ipsum in causa fuisse	censes	, ut reliquae omnes de	Corr, L15/ 1064
quam tu tam invictam	censes	, denuo excutere, ne me	Corr, L15/ 1108
docendum censeas? Quod si	censes	, quid attinet id tam	Corr, L15/ 1469
describit vitia, nihil mutandum	censes	; dum ipse religiosorum Antistitum	Corr, L15/ 1512
in maximam malam crucem	censes	ablegandos. Dum haec, mi	Corr, L15/ 1521
cogeretur incessere. Tibi vero	censes	honeste consulturum, si scripto	Corr, L75/ 433
nostra" quam "dimitte," tu	censes	ilium tam manifeste nugari	Corr, L83/ 503
id satis esse causae	censes	, unde vestris dogmatibus accrescat	Corr, L143/ 198
Quamobrem si tibi perstandum	censes	in eo quod ante	Corr, L143/ 501
Augustinum quoque, quorum uterque	censet	emendatiores esse Graecos codices	Corr, L15/ 1182

quem locum non quisquam	censet	quicquam ad te pertinere	Corr, L75/ 411
te quum Augustinus Hieronymum	censet	male vertisse quaedam Scripturae	Corr, L83/ 203
ad digamiam; Ecclesia nunc	censet	errasse. Augustinus Daemones asserit	Corr, L83/ 220
id quod tu times	censet	in primis esse utile	Corr, L83/ 728
Nam primum stultum esse	censet	, siquis credat gentem aliquam	Corr, L83/ 762
atque huiusmodi, quae taxanda	censet	Erasmus, cui quisque irascitur	Corr, L83/ 1291
poeticas, qui nihil poeticum	censet	nisi fictum; ita nemo	Corr, L86/ 673
Platoni; qui optabile quidem	censet	, quantaque potest cautione curandum	Corr, L86/ 717
tamen, ut fortunatiores aliquanto	censet	, bonos prognatos bonis, ita	Corr, L86/ 720
nihil ad me pertinuisse	censet	, mendacis et calumniis ab	Corr, L87/ 68
ea cui libet, quibus illum	censet	ac pronuntiat dignum. Nam	Corr, L87/ 128
non poterant: quo nomine	censet	tantum etiam debere me	Corr, L87/ 401
editam, plane iam te	censet	iniustum: qui aliud ius	Corr, L87/ 441
a Ravenna situm, amplissimis	censibus	donaverit, variis aedificiis ornaverit	Corr, L164/ 96
tamquam patruus aut tristis	censor	obiurges; postremo verbis eius	Corr, L15/ 121
itaque Grammatici in solio,	censores	omnium disciplinarum, et novam	Corr, L15/ 244
regiis administret artibus, eam	censoria	virgula iubet expungi, non	Corr, L86/ 747
habuisse in consilium loco	censoriae	virgae video. Quamquam utcumque	Corr, L28/ 20
cuius tu iudicio standum	censueras	transmississes cui rei etiam	Corr, L75/ 55
exstare mendas, quas ille	censuerat	emendandas, ex quibus aliquot	Corr, L83/ 419
vitium corrigatur industria. Haec	censuere	veteres viri prudentissimi eidemque	Corr, L63/ 75
infimi Philosophorum, qui tantum	censuerunt	inter Dialecticam Rhetoricamque differre	Corr, L15/ 193
tuorum iactantiam declarandum esse	censuissem	, hactenus tamen statui habere	Corr, L83/ 1503
quam edendas esse, umquam	censuisissent	, quos ipsos tamen deierare	Corr, L75/ 90
tu mutanda aut non	censuisti	aut non es ausus	Corr, L26/ 24
quibus in epistola tua	censuisti	, in Margareta mea altam	Corr, L63/ 36
idcirco viam tibi factam	censuisti	, qua Pontificis munus obires	Corr, L143/ 240
non usque adeo curandum	censuit	, eius tu praecipuam curam	Corr, L15/ 1046
deprehendimus, quae Hieronymus olim	censuit	emendanda. In illis eadem	Corr, L15/ 1205
acerbuis, defervescente impetu, consilio	censuit	consultiore supprimendam; qua de	Corr, L75/ 350
confirmat: neuter labitur? Hieronymus	censuit	uxorem ante baptismum habitam	Corr, L83/ 218
litteras insumperat, quas dignas	censuit	, quae vel cum Latinae	Corr, L83/ 300
oratione dominica, potius vertendum	censuit	"remitte nobis debita nostra	Corr, L83/ 502
delectavit hominis illius acutissimi	censura	quam nosti, qui in	Corr, L41a/ 2
digito quoque monstratas eius	censurae	causas, tamen videre non	Corr, L83/ 377
omnes gravissimam atque iniquissimam	censuram	exercuissem, quos aut tam	Corr, L75/ 164
iudicium, ut Momi quoque	censuram	contemnere quantumvis irati possent	Corr, L106/ 9
Quamobrem cum Evangelica illa	centena	(nam hoc tuum est	Corr, L83/ 364
posse? Quis istorum non	centies	cum illo collocutus est	Corr, L83/ 147
furentem vocas, idque plusquam	centies	; sed ea convicia sunt	Corr, L86/ 409
balbutiem; ita vides hanc	centonam	tuam, qua te mire	Corr, L83/ 367
Probae te putares legere	centonas	, nisi quod eos illa	Corr, L87/ 99
Voluminibus corrasis hinc inde	centonibus	in illum lusitas: et	Corr, L83/ 1036

fabulam tamen adeo infarsit	centonibus	Scripturarum, ut neque dum	Corr, L83/ 1046
disputatiunculis istis non totos	centum	annos insumpserint, ut ne	Corr, L15/ 598
alius titulus! profecto intra	centum	annos homines studio stupidi	Corr, L26/ 60
decem Hieronymos, non curo	centum	Cyprianos, non curo mille	Corr, L143/ 133
e vestra benevolentia voluptatem	cepi	, ut maiorem non posse	Corr, L133/ 16
a Deo formari, quam	ceram	a manu artificis. Qua	Corr, L143/ 589
ac tartareum daemonem, velut	Cerberum	extractum ex inferis, mortalibus	Corr, L148/ 47
deterius reddunt, quam a	cerdonibus	eadem acceperunt. A vulgo	Corr, L15/ 433
aemulo, ut et ibi	cernat	mendum ubi mendum non	Corr, L87/ 531
eius vitia nec ipse	cernere	, nec ferre possit indicantem	Corr, L83/ 1082
quemquam ut id posset	cernere	ad quod ipsi libet	Corr, L87/ 26
oculos, ut quod ipsi	cernere	non liberet, idem nemini	Corr, L87/ 246
mihī delinearat) coram aliquando	cernere	, et postquam voti sum	Corr, L97/ 4
pulpito simii in morem	cernerent	; et cum pia mente	Corr, L60/ 88
Polyphemo Brixius, facile profecto	cerneret	eam rem non admodum	Corr, L87/ 177
vocabulo simplicem plebeculam. Itaque	cernis	quorsum Erasmi istius tendit	Corr, L83/ 692
quod aiunt, "Bovem ad	ceroma	." Nam quum nihil didicerit	Corr, L15/ 918
Deo referant: cuius expectatione	certa	nec mortem horreant, et	Corr, L63/ 59
nobilitatis suae pulcherrimam hanc	certa	, licet longissima valdeque numerosa	Corr, L164/ 19
quovis de textu Scripturae	certabunt	. Cave credas Endymionis somnium	Corr, L15/ 582
tuae vel modestiae vel	certae	prudētiaē ostēdisse paucioribus	Corr, L83/ 1486
absurda quaedam portenta ad	certam	bonarum artium nata perniciem	Corr, L15/ 339
praefiniebant, neque salutem satis	certam	pollicebantur tamen. Haec ego	Corr, L188/ 19
et eidem succedis in	certamen	, ita non ullo pudore	Corr, L85/ 107
minus mihi displicet hoc	certamen	, quod ut nihil inde	Corr, L86/ 14
respondeat, vel initum semel	certamen	duraret aeternum -- quam	Corr, L86/ 174
esset paribus armis in	certamen	descendere, mira tamen indolis	Corr, L87/ 260
quidlibet potius quam eiusmodi	certamina	versis, inopinus assiliens, antagonistam	Corr, L86/ 170
dissimilis, quod non athletico	certamine	totam gentem nostram sed	Corr, L86/ 187
non tantum proram puppimque	certaminis	(nisi non legisti Chordigeram	Corr, L87/ 35
libris de Scripturae textu	certare	possint. Immo plus satis	Corr, L15/ 586
memoriae, sed Moriae vi	certare	pertinacissime. Neque negabo tamen	Corr, L15/ 589
immiscuisse tuis. Illum sic	certare	cum Graecis, ut ubique	Corr, L86/ 247
se gloriatur cum antiquitate	certare	, nunc ipsam clavam vi	Corr, L87/ 557
cum Graeco perquam feliciter	certare	. Quocirca nihil me fefellit	Corr, L113/ 5
habere video ut ea	certatim	agatis quae praesenti scitis	Corr, L43/ 8
doctrinae gratia celeberrimos, qui	certatim	illi undique gratias agunt	Corr, L83/ 988
pro sua quisque virili	certatim	faciunt, quibus alioqui tacentibus	Corr, L83/ 1327
fere magnatibus eximia condicione	certatim	illum ad sese pellicentibus	Corr, L83/ 1408
tam salutaria, quum idem	certatim	facerent omnes, ego quoque	Corr, L86/ 651
sic de me ornando	certatim	laborare quasi id unum	Corr, L133/ 34
te scio) verum etiam	certatim	ipsos intus, quod aiunt	Corr, L87/ 36
aut fere innocui, aut	certatores	non adeo magnis sceleribus	Corr, L3/ 42
	certe		

nisi peritissimus accesserit. Veniunt	certe	in D. Pauli suggestum	Corr, L3/ 45
utilitate coniunxerit, hoc ego	certe	Lucianum in primis puto	Corr, L5/ 3
alius alium praeoptat, mihi	certe	isti praecipue placuerunt, neque	Corr, L5/ 16
et Christianorum (ut ego	certe	puto) doctissimus, quem usque	Corr, L5/ 24
mentiendi libidine, dialogus, nescio	certe	lepidiorne, an utilior. In	Corr, L5/ 40
fidei Christianae mysteriis? Hunc	certe	fructum nobis afferet iste	Corr, L5/ 45
pictori exornandos tradidissim, effecit	certe	podagra, qua protinus quam	Corr, L6/ 6
tu id consilio feceris,	certe	non fecisse malo et	Corr, L15/ 91
aut aliquanto parcus, aut	certe	, mi Dorpi, salsius. Namque	Corr, L15/ 104
operibus communiendi. At istuc	certe	me nonnihil commovit, quod	Corr, L15/ 117
patrocinium suscipiam illum, quem	certe	maiores et haberi apud	Corr, L15/ 126
modum. At litteratus, mea	certe	sententia, nisi qui omnes	Corr, L15/ 158
dissimulamus, agnoscimus. Erasmus	certe	neque illis ex Grammaticis	Corr, L15/ 170
aestimatio ventiletur. At illud	certe	odiosius est, quod Hieronymi	Corr, L15/ 221
aut Daventriana suffecerit; et	certe	haec est sententia magni	Corr, L15/ 251
Dialecticam attineant, (nec attinent	certe	, si ad eum non	Corr, L15/ 314
fundati, quod bene credo	certe	, quod si Aristoteles a	Corr, L15/ 361
an meretrices, debeant, debent	certe	utraeque plurimum. Poetae ergo	Corr, L15/ 417
qui tales sunt, ut	certe	sunt) qui praeter Sophisticas	Corr, L15/ 488
laudaveris, utrumque (ut ego	certe	puto) tam ex animo	Corr, L15/ 536
ipsum censeo in suo	certe	genere perfectum. Sed haec	Corr, L15/ 557
quaestiunculis consecrantes, Bibliam	certe	, veluti nihil ad rem	Corr, L15/ 578
interpretes propemodum floccifaciant,	certe	(quod satis constat) eorum	Corr, L15/ 605
Theologus interim? ad cetera	certe	strenue, et tamquam erinacius	Corr, L15/ 678
cetera plane stipites, ingenio	certe	pistillo quovis obtusiore, qui	Corr, L15/ 732
facilis tibi videtur, Hieronymo	certe	visus est difficillimus, Augustinus	Corr, L15/ 746
ut dixi, omittam, At	certe	ipsum litteralem sensum tantum	Corr, L15/ 762
aiunt) unguem promoveat. Ego	certe	, mi Dorpi, nec te	Corr, L15/ 833
habebat in sepulchro, et	certe	non multo post utrumque	Corr, L15/ 860
intellegere, tandem admirabundus. "	Certe	, " inquit, "ego valde miror	Corr, L15/ 875
in isto libro, quia	certe	non dicit sic in	Corr, L15/ 876
blasphemias, ut censeas irridere.	Certe	contra fidem tam gnaviter	Corr, L15/ 910
maiestatis imminuit, cuius ego	certe	tam conservandae atque ampliandae	Corr, L15/ 1001
censeretur auctoritate sincerior. Ego	certe	hac persuadeo mihi, idque	Corr, L15/ 1128
Iudeis Hieronymus viderit. Graecos	certe	ab hac falsitatis suspitione	Corr, L15/ 1169
quam auctoritate contendere. Hoc	certe	asserero, neminem esse tam	Corr, L15/ 1185
maturiore iudicio neglexeris, aut	certe	etiam illis ipsis utile	Corr, L15/ 1248
si (ut tute verissime	certe	ac sapientissime dixisti) unaquaeque	Corr, L15/ 1259
ex aequo facis) elegantissime	certe	scripsisti, Alexandro inquam, Themistio	Corr, L15/ 1271
nescio an Latini habeant.	Certe	ex his ipsis operibus	Corr, L15/ 1297
a nemine (ut ego	certe	suspisor) qui Graece nescierit	Corr, L15/ 1318
Vituperas ergo? apud te	certe	(scio) facis, faceresque palam	Corr, L15/ 1377
velles, sicuti nec ego	certe	. Sed hoc miror, cur	Corr, L15/ 1397

interiectione auspicaris, "Heu." Ego	certe	, quacumque figura proferatur iocum	Corr, L15/ 1421
noveris, quorum ut sunt	certe	nonnulli tanto digni fastigio	Corr, L15/ 1438
scripta sunt abhinc septennium)	certe	vix sesquiannus elapsus est	Corr, L15/ 1504
eadem recollecta edidisti, iam	certe	Theologus, quadriennio post habitam	Corr, L15/ 1505
nunc nihil intactum reliquimus,	certe	, quod sciam, nihil per	Corr, L15/ 1569
ego aderam, nec me	certe	dissuadente, decreverant illud beneficium	Corr, L16/ 57
nova legatione retruditur, idque	certe	scio, si negare liceret	Corr, L16/ 110
inerat ante decrescat. Quod	certe	necesse est accidat ei	Corr, L19/ 9
ille rectam dixit ac	certe	scio creditit. "At cede	Corr, L19/ 50
tibi undique arridere gaudeo	certe	tua causa, cui ubique	Corr, L19/ 69
fortasse me, neque ego	certe	velim, Utopiensium per me	Corr, L25/ 84
nugas descenderes. Nec fecisses	certe	nisi te amor magis	Corr, L28/ 15
qui non metuisti deponere,	certe	optimia ac prudentissimi, multos	Corr, L31/ 16
plura adhuc et maiora,	certe	neque pauciora narravit neque	Corr, L41a/ 55
brevi si non disserendo,	certe	litem non deserendo superaturas	Corr, L43/ 24
malis. Nam sic ipse	certe	-- satis pol superbe	Corr, L46/ 17
ut mundus intellegat, sedulo	certe	enitar ut saltem non	Corr, L46/ 31
tuam perlegi studiosissime: qua	certe	sic affectus sum ut	Corr, L46/ 33
Usque adeo ut si	certe	quid edideris aliquando tuum	Corr, L48/ 6
velle scire (quod ego	certe	non puto), significa. Opinor	Corr, L52/ 8
de redimenda pensione mihi	certe	non videtur agendum: quum	Corr, L54/ 16
queo quid habeat negotii.	Certe	quantum inquirendo comperire possum	Corr, L54/ 29
videris ipse. Erga Battum	certe	sic olim tua praedicatione	Corr, L54/ 37
insuaviter possit canere, at	certe	ad populum inepte sit	Corr, L60/ 134
Graecos, Graeceque scripsisse, hoc	certe	non sine eruditorum omnium	Corr, L60/ 190
legatur aut emendatius, aut	certe	efficacius, eamque ob causam	Corr, L60/ 195
manus apponere; nam ego	certe	neminem esse reor, qui	Corr, L60/ 229
omnes opto, et spero	certe	te praeceptore, facturas) egregiis	Corr, L63/ 16
qui possit Erasmicus videri.	Certe	causam sic praeterea tractasti	Corr, L74/ 3
te quoque, mi Lee,	certe	credo credere) non minus	Corr, L75/ 91
importune protrudunt atque praecipitant.	Certe	, quod ad me attinet	Corr, L75/ 95
ego te olim, puerulum	certe	scitissimum annis ipse decem	Corr, L75/ 116
mirifice non applauditur, mihi	certe	videbar nec praecipitis accusandus	Corr, L75/ 158
oblaterantes ineptias puderet te	certe	mi Lee scio, talibus	Corr, L75/ 179
quas mihi communicabant, quas	certe	tamquam primarias communicabant,	Corr, L75/ 240
quod pilos valde pertimescas.	Certe	illa contentio de vocabulo	Corr, L75/ 246
admiserit, aut ego ambobus	certe	vobis etiam coniunctis tribuerim	Corr, L75/ 324
quum docere conarentur, didicissent.	Certe	nullius recordor, qui tragoedias	Corr, L75/ 333
simultatis intercesserit haud intellego,	certe	in ea Apologia, qua	Corr, L75/ 342
esse adiungendum, quod numquam	certe	fecissem, nisi eum plane	Corr, L75/ 357
Erasmus illius amantissimus, natura	certe	tam placabilis, ut nescio	Corr, L75/ 361
transmisisse volumen. Quod factum	certe	sive utriusque vestrum, sive	Corr, L75/ 379
atque alia conferentibus, oboritur	certe	suspicio numquam istud sincere	Corr, L75/ 407

praeter alia confirmat tua	certe	quae multis videtur perquam	Corr, L75/ 409
parum faventem censeas, aut	certe	non satis providentem, quisquis	Corr, L75/ 444
illos locos emendaverit aut	certe	viderit quo pacto queat	Corr, L75/ 462
neotericis tribuit, quibus ille	certe	tribuit satis, quum nescio	Corr, L75/ 471
tamen ipso scribens multo	certe	, quam tu de illo	Corr, L75/ 489
de te, quod ego	certe	tam libenter credo, quam	Corr, L75/ 492
admodum magni momenti; quaedam	certe	, ut non aperte contra	Corr, L75/ 512
umquam egit omnes impendent.	Certe	, mi Lee, non credas	Corr, L75/ 523
qui sibi non minus	certe	quam tibi citra ullam	Corr, L75/ 554
necesse est eventus iudicet	certe	non minus fuerant securi	Corr, L75/ 567
dolere non possum; patriae	certe	pro mea virili conitar	Corr, L75/ 617
te prudens fefellit. Ego	certe	quamquam ex tuis litteris	Corr, L81/ 3
epistolas amicis consumas, hoc	certe	nequaquam suaserim. Alteram	Corr, L81/ 17
tamen approbare lectoribus; maluisti	certe	veritatis quam fuci cupidior	Corr, L82/ 20
in secundum detrudis; eruditorum	certe	vel cubitis retrudendus in	Corr, L82/ 28
ullo umquam saeculo intermoriturae.	Certe	si, qua coeperunt, gnaviter	Corr, L82/ 38
fuiissent vel subodorati, meliores	certe	sunt quam ut rem	Corr, L83/ 150
se docere non posse,	certe	si sycophanta non est	Corr, L83/ 166
falsa referat, utrobique perfidus.	Certe	neque Erasmi fides obscura	Corr, L83/ 180
accessisse videatur inaccersita. Illud	certe	pulcherrimum est, quod eo	Corr, L83/ 315
figuris omnibus abundet etiam.	Certe	Sancti illi Patres, Hieronymum	Corr, L83/ 340
phrasi dependet, ignosco tibi	certe	, si digito quoque monstratas	Corr, L83/ 376
uni servas tibi? Ego	certe	quamquam non sum nescius	Corr, L83/ 399
atque imbibitam, non erat	certe	facile vel oblata meliore	Corr, L83/ 425
his assertum asseris? Et	certe	sic faciam quoad tu	Corr, L83/ 445
tute manifeste nugaris. Ego	certe	non puto Latine dici	Corr, L83/ 512
Et si nugatur Erasmus,	certe	hoc honestius nugatur, quod	Corr, L83/ 523
Filium, adeo ut mihi	certe	, si ulli vocabulo id	Corr, L83/ 539
visum est vertentibus, mihi	certe	videtur proximus esse fructus	Corr, L83/ 547
non, ausus est. Mirum	certe	quod non mutavit, quum	Corr, L83/ 551
Quamquam ego non multum	certe	his in rebus rationi	Corr, L83/ 581
ad rem attinent. Hoc	certe	scio si te torseris	Corr, L83/ 648
stabiliat, ipse videris. Erasmo	certe	non modo non nocet	Corr, L83/ 676
aut pares sunt, aut	certe	superiores. Nescio qui numerus	Corr, L83/ 715
provinciae futura sit. Ego	certe	non dubito Erasmi labores	Corr, L83/ 720
congresseras, omnia visa sunt	certe	facillima. At istud legens	Corr, L83/ 788
aliquam rimam, tamen mihi	certe	nullum patebat effugium. Ceterum	Corr, L83/ 793
ingenio deest, supplet audacia.	Certe	ut in civem haud	Corr, L83/ 845
quendam agere, quod ega	certe	convicium, fateor, non possum	Corr, L83/ 871
forte Mascus fuerit, ego	certe	non comperi. De Iulii	Corr, L83/ 875
varias audierim sententias; hoc	certe	scio, protinus defuncto Iulio	Corr, L83/ 879
viderint quibus vacat. Erasmus	certe	, si quid ille scripsit	Corr, L83/ 903
citatus in Erasmus. Nam	certe	non omnis, qui sic	Corr, L83/ 939

vitae statum poterat excusatus,	certe	si reliquos mores tuos	Corr, L83/ 945
si non credas talibus?	Certe	multum tibi sumis, quum	Corr, L83/ 1010
diligentia, non excutio: hoc	certe	scio, quod mihi fas	Corr, L83/ 1028
si nefas est, ut	certe	est, abuti Sacris Litteris	Corr, L83/ 1061
suis infecisse virulentis, sentio	certe	nonnullam huius veneni partem	Corr, L83/ 1077
verba quum legerem facile	certe	deprehendi, quod te calcar	Corr, L83/ 1091
sint, quos et ipse	certe	non amavi modo semper	Corr, L83/ 1095
sic affecto, verum hoc	certe	scio, neminem hactenus repperisse	Corr, L83/ 1108
non omnino despuendae, at	certe	non satis dignae, propter	Corr, L83/ 1129
multi sunt, quod multo	certe	deterrimum est, qui religionis	Corr, L83/ 1130
vere ducitur, ut ego	certe	sentio, religiosissimum. Is quum	Corr, L83/ 1198
nec multo minus nocuit,	certe	multo nocuit latius. Erat	Corr, L83/ 1220
uno die decies, bene	certe	facturos, qui bene dicerent	Corr, L83/ 1238
tueri non sustinent. Ego	certe	, quandoquidem apud bonos laudatione	Corr, L83/ 1332
in virtutibus, non multum	certe	superesse temporis, quod impendatur	Corr, L83/ 1341
accessit affectibus, huic ego	certe	reor non admodum fore	Corr, L83/ 1345
ad sese pellicientibus. Quamquam	certe	par ac iustum fuerat	Corr, L83/ 1409
deposcit in terris, dubitare	certe	non debeo, quin ei	Corr, L83/ 1414
duces inutilem. Quod merito	certe	poterimus, etiam si fecerimus	Corr, L83/ 1476
etiam fecerunt adagio; mihi	certe	nihil in eis visum	Corr, L83/ 1499
omisso ioco, hoc unum	certe	sicuti abs te probe	Corr, L83/ 1539
consilia perpetuo constant; mihi	certe	(neque enim vel constantior	Corr, L84/ 2
caute coniectum, vel tantorum	certe	virorum societate memet, vel	Corr, L84/ 15
non satis commodum, at	certe	minus incommodum, si liber	Corr, L84/ 25
vos adhuc pigeat, ceteros	certe	omnes iam dudum pudet	Corr, L84/ 28
inter vos, nec satis	certe	comperio, nec de re	Corr, L84/ 31
mittas excusum typis. Ego	certe	, quod mihi donas, habeo	Corr, L85/ 6
minarum nihil habebat epistola.	Certe	nihil habebat animus, aut	Corr, L85/ 17
ut quibusdam fortasse placeat,	certe	non omnibus placere. Si	Corr, L85/ 25
etiam peritis imponere: hoc	certe	fidenter pronuntio, neque sanctiores	Corr, L85/ 38
alios ferro flammaque depugnant;	certe	si potestatem illam tam	Corr, L85/ 45
dimiserit in perniciosa pascua.	Certe	Lutherus ipse prae istis	Corr, L85/ 57
fidem excutiantur Latini codices,	certe	non probasse saltem exemplar	Corr, L85/ 66
Erasmus faciat, ex animo	certe	consulam. Quod vera me	Corr, L85/ 111
aliquando tuum (nam editurum	certe	multa, non dubito), si	Corr, L85/ 118
iratus. Et tamen mihi	certe	succenserem, si vel talis	Corr, L86/ 10
in mentem, non credidissem	certe	, nec tam iniquum quemquam	Corr, L86/ 148
tibi responderemus, iniicimus; quae	certe	fuerunt eiusmodi, ut ea	Corr, L86/ 206
nescio an satis confutata,	certe	trahuntur in dubium non	Corr, L86/ 282
fictaque coniugia, aut Aeneam	certe	a Turno, Turnum a	Corr, L86/ 284
versibus commendari memoriae? Nemo	certe	dignabitur, qui mentem habeat	Corr, L86/ 297
aures religio est), at	certe	nimirum recenseas libere. Prodiit	Corr, L86/ 303
honestet Hispanias, is, opinor,	certe	iudicabit, si quis Pilleum	Corr, L86/ 309